
 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΝΟΜOΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 

ΔΗΜΟΣ ΑΓΙΑΣ    

              ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

                        ΑΓΙΑ, 28-06-2023                            

             Αρ.Πρωτ:234

  

                    Α Π Ο Φ Α Σ Η 

ΘΕΜΑ: ΑΝΑΚΛΗΣΗ ΕΚΜΙΣΘΩΣΗΣ ΤΟΥ 

ΔΙΚΑΙΩΜΑΤΟΣ ΕΚΜΕΤΑΛΛΕΥΣΗΣ ΠΕΡΙΠΤΕΡΟΥ 

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΑΓΙΑΣ 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις 

α) των άρθρων 1, 2, 65, 58 του Ν.3852/10  «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της 

Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης» (ΦΕΚ τ. Α΄/87/7-6-10) 

β) του άρθρου 6 παρ.1 του Ν.3861/2010 (ΦΕΚ 112/Α/2010) με τίτλο ενίσχυση της 

διαφάνειας με την υποχρεωτική ανάρτηση νόμων και πράξεων των Κυβερνητικών Διοικητικών 

και Αυτοδιοικητικών  οργάνων στο διαδίκτυο Πρόγραμμα Διαύγεια και άλλες διατάξεις και 

άλλες διατάξεις καθώς και τις εγκυκλίους ΔΙΣΚΠΟ/Φ8/οικ16752/22-10-10 και 20868/29-9-10 

του Υπουργείου Εσωτερικών Αποκεντρωμένης και Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης, με τις οποίες 

παρέχονται οδηγίες για την εφαρμογή του προγράμματος ΔΙΑΥΓΕΙΑ από 13/3/2011 

γ) του άρθρου 94 παρ. 6 περ. 34 του ν. 3852/2010 (ΦΕΚ Α' 87),  

δ) του ν.δ. 1044/1971 (ΦΕΚ Α' 245),περί τροποποίησης , συμπλήρωσης και αντικατάστασης 

του Α.Ν. 1324/49 ‘’περί προστασίας και αποκατάστασης των αναπήρων πολέμου οπλιτών και 

θυμάτων πολέμου που κυρώθηκε με το Νόμο 1487/50’’, όπως τώρα ισχύει   

ε) του άρθρου 76 του ν. 4257/2014 (ΦΕΚ Α' 93), 

στ) την εγκύκλιο του ΥΠΕΣ με αριθμό 38/ 23463/6-6-2014 

ζ) το άρθρο 44 του Ν. 4745/20 
2. Την υπ΄άριθμ. 158/2023 απόφαση Δημάρχου περί εκμίσθωσης του δικαιώματος 

εκμετάλλευσης περιπτέρου 

3. Την αίτηση με αριθμ. πρωτ. 7366/28-06-2023 της ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ ΜΑΡΙΑΣ του Αθανασίου, 

κάτοικο  Αγιάς- Λάρισας με την οποία αιτείται την ανάκληση της εκμίσθωσης του δικαιώματος 

εκμετάλλευσης περιπτέρου που βρίσκεται στην Κ Αγιάς επί της οδού 1η Σεπτεμβρίου, για 

προσωπικούς λόγους 

 
Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε 

Την ανάκληση της υπ΄άριθμ. 158/2023 απόφασης Δημάρχου Αγιάς σχετικά με την  εκμίσθωση 

του δικαιώματος εκμετάλλευσης του περιπτέρου που βρίσκεται στην Κ. Αγιάς επί της οδού 1η 

Σεπτεμβρίου, από την ΤΣΙΑΚΑΛΗ ΣΟΦΙΑ του Δημητρίου,  κάτοικο Νέου Ηρακλείου Αττικής με 

ΑΦΜ 029041769,  στην  ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ ΜΑΡΙΑ του Αθανασίου, κάτοικο  Αγιάς- Λάρισας με 

ΑΦΜ 135130288, για προσωπικούς λόγους της δεύτερης συμβαλλόμενης.  

Ύστερα από τα ανωτέρω συντάχθηκε η παρούσα υπογράφεται, αναρτάται στο διαδίκτυο, 

δημοσιοποιείται από την ιστοσελίδα του Δήμου Αγιάς και κοινοποιείται αρμοδίως. 
 

 

Εσωτερική διανομή                                                          Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΑΓΙΑΣ 

(ΑΥΤΟΤΕΛΕΣ ΤΜΗΜΑ ΤΟΠΙΚΗΣ  

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ) 
 

 

         ΑΝΤΩΝΗΣ Ν. ΓΚΟΥΝΤΑΡΑΣ 
 

 

 

1 Για υφιστάμενες άδειες που εκδόθηκαν κατ' εφαρμογή του ν. 1044/1971 

 

http://et.diavgeia.gov.gr/f/apdthest/

		2023-06-28T12:20:01+0300




